

Mardin 4. Fotoğraf Maratonu

DİKA Özel Ödülü Fotoğraf Alanları

Mali Destek Programı	Proje Adı	İlçe	Faaliyetler
2011 KYI	Konuk Evi İlave Kısmı Restorasyon Projesi	Midyat	Konukevi Midyat'ta yer alan üç katlı bir konaktır. Çeşitli dizilerin çekimine ev sahipliği yapmıştır. Terasından görülen Midyat manzarası her yıl binlerce ziyaretçiyi çekmektedir. Proje kapsamında Midyat Kaymakamlığı'nın kullanımında olan ve Konuk Evi ile bağlantısı olan tarihi binada restorasyon çalışmaları yapılarak yapının sağındaki ve solundaki binalarla birlikte büyük bir kompleks olarak turizme açılması sağlanmıştır.
2011 KYI	Söğütlü Park Düzenlemesi Projesi	Midyat	Midyat kentsel gelişim sürecine katkı sunmak üzere Söğütlü Mahallesi'nde park ve çevre düzenleme yolu ile yeşil alan oluşturulmuştur.
2011 KYI	Mardin Kültür Sanat Merkezi Projesi	Artuklu	Proje kapsamında Eski Halk Eğitim Binası restore edilmiş ve tezyini sanatlar, el zanaatları, temaşa sanatları ve musiki alanlarında atölyeler düzenlenmiştir.
2013 TKSA	Tarihi Sürgücü Çeşmesi ve Meydanını Güzelleştirme ve Topluma Kazandırma Projesi	Savur	Projeye konu olan tarihi Sürgücü Çeşmesi ve Meydanı, Savur İlçesi'nin Sürgücü Mahallesi'ne hayat veren merkez olarak bilinir. Meydan, yerel halkın hepsi tarafından günlük olarak kullanılan, düğünlerin yapıldığı, resmi bayramların kutlandığı, aynı zamanda toplu taşıma araçlarının kullandığı bir alandır. Proje ile Sürgücü'de 2.000 m ² 'lik alanda bulunan Tarihi Sürgücü Çeşmesi'nin, Meydanı'nın ve meydana gelen yolların peyzaj düzenlemesi yapılmıştır. Tarihi Sürgücü çeşmesinin duvarına motifler işlenmiş ve çeşme estetik açıdan düzenlenmiştir.

2013 TKSA	Turizmde Atağa Geçiyoruz Projesi	Savur	Savur, yerel mimarisi ile dikkat çekmektedir. Proje ile ilçe merkezinde bulunan eski bir taş bina restore edilmiştir. Savur'a özgü dokuyu yansıtan örnek Savur evi oluşturulmuştur. Yöresel yemekler sunan restoran açılmıştır. İlçeye gelen turistlerin bölge ekonomisine katkı sağlaması ve yanlarında ilçeye ait hatıra götürmeleri amacıyla hediyelik eşya ve el sanatları ürünleri satışının yapıldığı bir mağaza açılmıştır.
2013 TKSA	Sokaklarımızdaki Kimlik Projesi	Savur	Savur'un tescillenen eski kent dokusu dahilinde mevcut Abbara ile Kent Kültür Merkezi arasındaki sokak dokusu iyileştirilerek taş işçiliği olan özgün kent dokusu ön plana çıkarılmıştır.
2013 TKSA	Işıklar Parkı'nın Midyat'a Kazandırılmasıyla İlçede Yaşam Kalitesinin İyileştirilmesine Katkı Projesi	Midyat	Proje ile Midyat ilçesi otogar yanında bir park inşa edilmiştir. Parka mekânsal donatılar yerleştirilmiş ve çocuk oyun alanı, basketbol sahası ve spor alanı oluşturulmuştur.
2014 DFD	Mardin 1. Cadde Yayalaştırma ve Toplu Taşıma Düzenleme Projesi	Merkez	Proje ile Tarihi Mardin'de trafik sorununun giderilmesine yönelik çeşitli öneriler geliştirilmiştir.
2014 TKSA	Midyat'ta Mutlu Halk Mutlu Yaşam için Sosyal Alanların Geliştirilmesi Projesi	Midyat	Proje ile yaklaşık 2665,4 m ² alanda çocuk oyun parkı ve spor alanı oluşturulmuş ve bu alanlar içine gerekli mekânsal donatılar yerleştirilmiştir.

2014 TKSA	Nusaybin Kültür-İnanç Parkı Çevresi (Zeynel Abidin) Sokak İyileştirme Projesi	Nusaybin	Mor Yakup Kilisesi ve Zeynel Abidin Cami ortak bir tarihi süreci ve ortak bir kaderi paylaşabilmeleri ile farklı dinlerin ve kültürlerin varlığına birer delildir. Zeynel Abidin Cami Külliyesi'nde Hz. Peygamber'in 13. kuşak torunlarından olan Zeynel Abidin ve kız kardeşi Sitti Zeynep'in türbeleri yer almaktadır. Mor Yakup Kilisesi ise Zeynel Abidin Camii'nin sadece 100 metre doğusunda yer almaktadır. Proje ile Nusaybin'in tarihi dokusunun ön plana çıkarılması ile Mor Yakup Manastırı ve Zeynel Abidin Külliyesi'nin bir arada bulunduğu "Kültür ve İnanç Parkı" ve çevresinin turizm açısından değeri artırılmıştır.
2015 DFD	Dara Antik Kenti Ören Yeri Turizm Altyapı Projesi	Artuklu	Proje ile Dara Antik Kenti'nde çevresel fiziki koşulların iyileştirilmesi, antik kentte gezilecek mekanların artırılması ve bu kültürel mirasın, turizme kazandırılması sağlanmıştır. Proje kapsamında yapılan faaliyetler ile Dara Nekropol alanındaki Galerili Mezar yapı-müze olarak 2016 yılı turizm sezonuna hazır hale getirilmiştir.
2017 GPD	Mardin Tasarım ve İnovasyon Merkezi Projesi	Artuklu	Mardin'de yer alan anıtsal tarihi bir yapı; tasarım ve inovasyon merkezi olarak fonksiyonlandırılmış, içeriği ve altyapısı tamamlanmıştır. Tasarım ve inovasyon atölyeleri gerçekleştirilmiştir ve dijital pazarlama için web sitesi, e-store ve sosyal medya hesaplarını kapsayan pazarlama altyapısı kurulmuştur.
2018 GPD	Midyat Telkâri Tasarım ve Uygulama Merkezi Projesi	Midyat	Midyat'ta tarihi konak telkâri tasarım ve uygulama merkezi olarak fonksiyonlandırılmış, telkâri tasarım ve inovasyonuna yönelik kurumsal kapasite oluşturulmuştur.
2019 GPD	Tarihi Mardin'in Yayalaştırılması Cumhuriyet Meydanı Projesi	Artuklu	Tarihi Mardin'in yayalaştırılması kapsamında kent meydanı düzenlemesi yapılmıştır. Mardin Müzesi, Kent mimarisi, Meryem Ana Kilisesi ve Mardin Kalesi silueti daha görünür kılınmıştır. Mardin destinasyonunda daha fazla kültürel alanın turizme katılımı sağlanmıştır.

2018 EAG	Midyat Tarihi Çarşılarının Canlandırılması Projesi	Midyat	Proje kapsamında rölöve ve restorasyon çalışmaları yapılmıştır. Midyat merkezdeki Estel Kesimi Ulucami Mahallesi 1205, 1208, 1209 ve 1214 No'lu sokakların ve Akçakaya-Işıklar Mahalle'lerinde kalan Ulus Caddesi'nde 122. ve 247. sokakta bulunan ev ve dükkanların dış cepheleri özgün tarihi görünümlerine sağlıklı bir şekilde kavuşturulmuştur.
2018 EAG	Mor Yakup Kilisesi Restorasyonu ve Zeynel Abidin Cami ile Birlikte Turizm Altyapısının Hazırlanması Projesi	Nusaybin	Proje ile sokak iyileştirme çalışması kapsamında altyapı (elektrik hattı, aydınlatma vb.) peyzaj çalışmaları (yol ve tretuvar kaplaması, ağaçlandırma vb.) yapılmıştır. Güzergahta yer alan yapılar taş kaplanarak cephe iyileştirmesi yapılmıştır. Zeynel Abidin Sokak, kültürel ve tarihi değerlerin yaşam bulduğu bir alana dönüştürülmüştür.
2018 EAG	Tarihi Savur Çamaşırhanesinin Turizme Kazandırılması Projesi	Savur	Halk arasında Esvabhane olarak da ifade edilen çamaşırhaneler korunması gereken kültürel miraslardandır. Çamaşırhaneler aynı zamanda kültürel ve sosyal toplanma alanlarıdır. Tarihi Savur'da yer alan Ayn Kasre çamaşırhanesi, 1900'lü yılların başında yapılmış olup halkın rivayete göre belli program dahilinde her bir ailenin kendine verilen günlerde giderek yıkandığı, çamaşırını yıkayıp kuruttuğu bir alandır. Savur'un tescillenen eski kent dokusu dahilinde Ayn Kasre Çamaşırhanesi onarılmış ve iyileştirme çalışmaları yapılmıştır.
2018 CMDP	Mardin Tarihi Çarşıların Canlandırılması Projesi	Artuklu	Mardin Kentsel Sit Alanı içerisinde yer alan tarihi çarşılar, yapımı 12.yy'da başlayan Mardin Ulu Camii'nin etrafında konumlanmış ve satılan ürüne veya icra edilen el sanatlarına göre adlandırılmıştır. Proje kapsamında bölgede bulunan 19 çarşıdan 10'u doluluk oranına göre seçilmiştir. Belirlenen çarşılar içindeki dükkanlarda yeniden yapım ve cephe iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda deforme olmuş kısımların aslına uygun olarak yapımı sağlanmıştır. Proje kapsamındaki 419 dükkân canlandırılmıştır.



T.C.
DİCLE KALKINMA AJANSI
(Tigris Development Agency)
Genel Sekreterliği